COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 054/2015-COGEPS

COMPOSIÇÃO DEFINITIVA DAS BANCAS

EXAMINADORAS PARA O 1º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO

DETERMINADO DA UNIOESTE – PSS1-2015.

 A Coordenadora Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, em exercício, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o disposto no Edital nº 051/2015-COGEPS, de 24 de agosto de 2015;

- que não houve a interposição de recursos contra a composição das

Bancas Examinadoras;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A composição definitiva das Bancas Examinadoras para do 1º

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Docente por Prazo

Determinado (PSS1-2015), conforme publicados pelo Edital nº 051/2015-

COGEPS, de 24 de agosto de 2015, sem nenhuma alteração.

Art. 2º Em caso de impedimento intempestivo de integrante de banca

já anunciado, o nome do novo integrante é divulgado a qualquer momento

antes do início dos trabalhos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 27 de agosto de 2015.

SÔNIA REGINA SARI FERREIRA

Coordenadora de Concursos e Processos Seletivos

Em Exercício

Portaria 3230/2015-GRE